НаЗНаЧеНИе: НеЖилое, а Покупатель обязуется принять объект продажи и уплатить :}а

него стоимость, указанн},ю в п,1,2. настоящего [оговора.
1.2. Стоимость объекта продажи, указанного в II. 1.1. настоящего [оговора,

составляет рублей

Задаток В с}мме 584900,00 (пятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей
00 копеек, внесенный Покупателем, засчитывается в оплату объекта прода>Iй.

|2

Балейский муниципальный округ Забайкальского края, от имени которого действует
адN{инистрация БалеЙского муницип€uIьного округа ЗабаЙкальского края, в лице

, действующего на основании